EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL SA
DISPENSA: 07/2017
CONTRATO Nº: 18/2017
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL – SMP,
PARA SERVIÇOS DE VOZ E DADOS REGIDO PELA ANATEL.
VALOR:  R$ 6.789,00
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2017
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES